



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.12.2019

Płońsk, dn. 08.07.2019 r

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży operacyjnej i pościeli

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Zadanie 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret wykonany z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Zadanie 1, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 3

Zadanie 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka z wstawką pochłaniającą pot na całym obwodzie?

Odpowiedź Zamawiającego

Pytanie nr 4

Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści maski z metalową wkładką 2-3mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści maski spełniające normę EN 14683 dla masek chirurgicznych typu II potwierdzone karta techniczną?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 7

Zadanie 1, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 8

Zadanie 1, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 210x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Zadanie 1, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści fartuch z poliestrowymi mankietami?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Zadanie 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Zadanie 1, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Zadanie 1, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Zadanie 1, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne dostępne tylko w rozmiarach S-XXL?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Zadanie 1, pozycja 11 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ubrań w rozmiarze XXXL do osobnej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Zadanie 1, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Zadanie 1, pozycja 11 Czy Zamawiający oczekuje, aby bluza zapinana była na nap przy szyi?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 17

Zadanie 1, pozycja 11 Czy Zamawiający oczekuje, aby spodnie posiadały 1 dużą kieszeń zapinaną na nap?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 18

Zadanie 1, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 1 poz.1 czepka składanego pojedynczo w sposób zapewniający higieniczne wyjmowanie i przechowywanie, pakowanego w torebkę po 100szt?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 1 poz.4 maski trójwarstwowej z osłoną na oczy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 1 poz.7 pościeli z poszwą o wymiarowaniu 130x200cm lub 150x200cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 2 poz. 1 podkładów z folią transparentną i niebieską?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia dot. grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z Rozdziałem VI Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wg wzoru załącznik Nr 6 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 24

Zadanie 1, poz. 1 Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Zadanie 1, poz. 1 Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26

Zadanie 1, poz. 1-2 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 27

Zadanie 1, poz. 4 Czy zamawiający dopuści maskę wysokobarierową?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Zadanie 1, poz. 4-5 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 29

Zadanie 1, poz. 6 Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 18 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Zadanie 1, poz. 7 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m², w kolorze zielonym, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31

Zadanie 1, poz. 8 Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32

Zadanie 1, poz. 8 Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Zadanie 1, poz. 8 Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 34

Zadanie 1, poz. 8 Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym, odpowiadający wielkością rozmiarowi XL?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35

Zadanie 1, poz. 12 Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 36

Zadanie 1, poz. 9-11 Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 9-11 z pakietu 1. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
[Podpis]
lek. Paweł Obermayer



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płock woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.12.2019

Płock, dn. 08.07.2019 r

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży operacyjnej i pościeli

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) modyfikuje treść Wyjaśnień i Zmiany treści SIWZ Nr 1 w zakresie Pytania Nr 3.

Pytanie nr 3

Zadanie 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka z wstawką pochłaniającą pot na całym obwodzie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płocku
[Podpis]
lek. Paweł Obermeyer